
Accreditation Code 2024-1-IT02- KA120 - SCH -000286072 Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 CUP G14D25003240006 

 
 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PRIMO LEVI”  

di Sant’Egidio e Ancarano (TE) 
 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° Ancarano e Sant’Egidio alla Vibrata 
TEIC83000P 

Scuola Secondaria I° ad Indirizzo Musicale Sant’Egidio alla Vibrata TEIC83000P 
Istituto Tecnico Tecnologico – Indirizzi Meccanica e Meccatronica/Sistema Moda  

TETF040001 
 Viale Abruzzi –  Sant’Egidio alla Vibrata - tel 0861840066  – C.F.91021480677 

e-mail: teic83000p@istruzione.it  - pec teic83000p@pec.istruzione.it 
 sito internet: www.iocprimolevi.edu.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Istituto Omnicomprensivo “Primo Levi" 
 

PUBBLICAZIONE ESITI DEFINITIVI 
BANDO DI SELEZIONE PERSONALE SCOLASTICO 
CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA ERASMUS+ 
Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 

CUP G14D25003240006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il D.I. 129/2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 
 
VISTA l’Approvazione per l’Accreditamento in qualità di singolo Istituto Settore Istruzione Scolastica 
Istituto Omnicomprensivo Primo Levi S. Egidio Ancarano 2024-1-IT02-KA120-SCH-000286072 con 
validità dal 01/02/2025 al 31/12/2027; 
 
VISTO l’accreditamento Erasmus Plus dell’Istituto Omnicomprensivo Primo Levi S. Egidio Ancarano n. 
2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412, che ha visto l’Istituto beneficiario di un finanziamento per la 
realizzazione di un progetto di mobilità rivolto al personale ed agli alunni; 
 
VISTA la Convenzione per il programma Erasmus+ Codice progetto: 
2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 assunta al prot. n. 12999 del 30/09/2025 per un importo pari ad 
€ 40.474,00; 
 
VISTO il BANDO DI SELEZIONE PERSONALE SCOLASTICO CONVENZIONE PER IL PROGRAMMA 
ERASMUS+ Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 CUP G14D25003240006 prot. n. 1019 del 
23/01/2026 che prevedeva la scadenza il 30/01/2026 alle ore 09:30 
 
TENUTO CONTO delle irregolarità formale di alcune candidature presentate senza rispetto delle 
indicazioni e/o tardivamente 





Accreditation Code 2024-1-IT02- KA120 - SCH -000286072 Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 CUP G14D25003240006 

 
 
TENUTO CONTO altresì di un’errata valutazione della candidatura dell’Ins. Miriam Chiodi; 
VISTI gli esiti provvisori pubblicati con prot. 1450 del 30/01/2026 e successiva ripubblicazione prot. n. 
1475 del 30/01/2026 
 
TENUTO CONTO che non sono pervenute entro tutto il giorno 02/02/2026 rinunce o comunicazioni 
 

DECRETA 
 

-​ la pubblicazione dei seguenti elenchi definitivi per 
 

Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 
 

 
ELENCHI DEFINITIVI - 3 posti per ciascuna mobilità 

 
 

CORSO CANDIDATURA ESITO 

“Basic English Language Course for 
education staff” 

BARBARA DILETTI ASSEGNATARIO 

DATE ELENA CICCONI ASSEGNATARIO 

15/02/2026 - 21/02/2026, Atene 

KATY FERRANTE ASSEGNATARIO 

SILVIA COCCIA RISERVA 

LINDA MARIANI RISERVA 

CORSO CANDIDATURA PROTOCOLLO 

“Innovative teaching methods for 
teachers, school and adult education 

staff” 

MIRIAM CHIODI ASSEGNATARIO 

MONICA BALLATORI ASSEGNATARIO 

DATE 
SORAYA DI EMIDIO ASSEGNATARIO 

DANILO DI VENTURA RISERVA 

10/05/2026 -16/05/2026, Porto 

RAIKA TREVISAN RISERVA 

ANDREA 
SBRANCHELLA RISERVA 

CHIARA ONORI RISERVA 

CORSO CANDIDATURA PROTOCOLLO 

“Diversity in the classroom: teaching 
tolerance and overcoming prejudices 

and discrimination” 

MARIA ANTONIETTA 
PONTUTI ASSEGNATARIO 

DATE 
VINCENZA DI 
FRANCESCO ASSEGNATARIO 

05/07/2026 - 11/07/2026, Tenerife ANNA MALANDRA ASSEGNATARIO 

 
 
 

 
 
 
 
 



Accreditation Code 2024-1-IT02- KA120 - SCH -000286072 Progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000321412 CUP G14D25003240006 

 
 

 
E COMUNICA 

 
-​ al personale assegnatario - in particolare per la mobilità del prossimo 15/02 c.a. - che riceverà 

apposita comunicazione personale con le indicazioni utili per lo svolgimento della mobilità 
 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA LUCIA CONDOLO 
Documento informatico  

firmato digitalmente 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 
 


		2026-02-03T09:19:29+0100
	LUCIA CONDOLO




